
 
 

UCHWAŁA NR XVI/245/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) – na wniosek Prezydenta Miasta i po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2025 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 5345



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 11 33 439,00 501 552,00 534 991,00 534 991,00 0,00 0,00 534 991,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 9 952,00 9 952,00 9 952,00 0,00 0,00 9 952,00
Dz.801 rozdz.80148 33 439,00 491 600,00 525 039,00 525 039,00 0,00 0,00 525 039,00

2 Szkoła Podstawowa nr 8 384,00 364 450,00 364 834,00 364 834,00 0,00 0,00 364 834,00

Dz.801 rozdz.80101 193,00 122 450,00 122 643,00 122 643,00 0,00 0,00 122 643,00

Dz.801 rozdz.80148 191,00 242 000,00 242 191,00 242 191,00 0,00 0,00 242 191,00

3 Szkoła Podstawowa nr 12 2 696,00 429 700,00 432 396,00 432 396,00 0,00 0,00 432 396,00

Dz.801 rozdz.80101 1 120,00 85 700,00 86 820,00 86 820,00 0,00 0,00 86 820,00

Dz.801 rozdz.80148 1 576,00 344 000,00 345 576,00 345 576,00 0,00 0,00 345 576,00

4 Szkoła Podstawowa nr 13 6 841,00 337 364,00 344 205,00 344 205,00 0,00 0,00 344 205,00

Dz.801 rozdz.80101 2 329,00 53 600,00 55 929,00 55 929,00 0,00 0,00 55 929,00

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2025

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2025

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2025r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Załącznik do uchwały Nr XVI/245/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 10 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5345



Dz.801 rozdz.80148 4 512,00 283 764,00 288 276,00 288 276,00 0,00 0,00 288 276,00

5
Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
7 699,00 361 328,00 369 027,00 369 027,00 0,00 0,00 369 027,00

Dz.801 rozdz.80101 1 203,00 62 500,00 63 703,00 63 703,00 0,00 0,00 63 703,00

Dz.801 rozdz.80148 6 496,00 298 828,00 305 324,00 305 324,00 0,00 0,00 305 324,00

6
Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi
3 613,00 473 400,00 477 013,00 477 013,00 0,00

0,00 477 013,00

Dz.801 rozdz.80101 1 588,00 201 500,00 203 088,00 203 088,00 0,00 0,00 203 088,00

Dz.801 rozdz.80148 2 025,00 271 900,00 273 925,00 273 925,00 0,00 0,00 273 925,00

7
Szkoła Podstawowa nr 26 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
17 923,00 309 798,00 327 721,00 327 721,00 0,00 0,00 327 721,00

Dz.801 rozdz.80101 2,00 10 698,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 10 700,00

Dz.801 rozdz.80148 17 921,00 251 400,00 269 321,00 269 321,00 0,00 0,00 269 321,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 47 700,00

8
Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
7 062,00 228 348,00 235 410,00 235 410,00 0,00 0,00 235 410,00

Dz.801 rozdz.80101 411,00 15 948,00 16 359,00 16 359,00 0,00 0,00 16 359,00

Dz.801 rozdz.80148 6 651,00 182 400,00 189 051,00 189 051,00 0,00 0,00 189 051,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

9
Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami 

Sportowymi
16 442,00 719 320,00 735 762,00 735 762,00 0,00 0,00 735 762,00

Dz.801 rozdz.80101 9 586,00 302 520,00 312 106,00 312 106,00 0,00 0,00 312 106,00

Dz.801 rozdz.80148 6 856,00 416 800,00 423 656,00 423 656,00 0,00 0,00 423 656,00

10 Szkoła Podstawowa nr 30 24 817,00 428 250,00 453 067,00 453 067,00 0,00 0,00 453 067,00

Dz.801 rozdz.80101 22 260,00 55 240,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 77 500,00

Dz.801 rozdz.80148 2 557,00 373 010,00 375 567,00 375 567,00 0,00 0,00 375 567,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5345



11 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 7 255,00 382 014,00 389 269,00 389 269,00 0,00 0,00 389 269,00

Dz.801 rozdz.80101 1 419,00 29 214,00 30 633,00 30 633,00 0,00 0,00 30 633,00

Dz.801 rozdz.80148 5 836,00 302 800,00 308 636,00 308 636,00 0,00 0,00 308 636,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

12 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 9 528,00 320 526,00 330 054,00 330 054,00 0,00 0,00 330 054,00

Dz.801 rozdz.80101 283,00 21 738,00 22 021,00 22 021,00 0,00 0,00 22 021,00

Dz.801 rozdz.80148 9 245,00 298 788,00 308 033,00 308 033,00 0,00 0,00 308 033,00

13 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 11 063,00 685 100,00 696 163,00 696 163,00 0,00 0,00 696 163,00

Dz.801 rozdz.80101 307,00 169 600,00 169 907,00 169 907,00 0,00 0,00 169 907,00

Dz.801 rozdz.80148 10 756,00 515 500,00 526 256,00 526 256,00 0,00 0,00 526 256,00

14 Zespół Szkół nr 4 9 063,00 1 155 590,00 1 164 653,00 1 164 653,00 0,00 0,00 1 164 653,00

Dz.801 rozdz.80101 540,00 236 390,00 236 930,00 236 930,00 0,00 0,00 236 930,00

Dz.801 rozdz.80148 8 523,00 799 200,00 807 723,00 807 723,00 0,00 0,00 807 723,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

15 I Liceum Ogólnokształcące 11 862,00 65 460,00 77 322,00 77 322,00 0,00 0,00 77 322,00

Dz.801 rozdz.80120 11 862,00 65 460,00 77 322,00 77 322,00 0,00 0,00 77 322,00

16 II Liceum Ogólnokształcące 7 234,00 74 422,00 81 656,00 81 656,00 0,00 0,00 81 656,00

Dz.801 rozdz.80120 7 234,00 74 422,00 81 656,00 81 656,00 0,00 0,00 81 656,00

17
V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi
19,00 47 900,00 47 919,00 47 919,00 0,00 0,00 47 919,00

Dz.801 rozdz.80120 19,00 47 900,00 47 919,00 47 919,00 0,00 0,00 47 919,00

18
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej
18 653,00 1 110 776,00 1 129 429,00 1 129 429,00 0,00 0,00 1 129 429,00

Dz.801 rozdz.80148 15 212,00 735 676,00 750 888,00 750 888,00 0,00 0,00 750 888,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5345



Dz.854 rozdz.85403 3 441,00 95 100,00 98 541,00 98 541,00 0,00 0,00 98 541,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

195 593,00 7 995 298,00 8 190 891,00 8 190 891,00 0,00 0,00 8 190 891,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5345


	UCHWAŁA NR XVI/245/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-17T06:30:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




